

اعلامیه مطبوعاتی

پاکستان با دموکراسی هیچ تغییری را شاهد نخواهد بود

در دموکراسی مهم نیست که کی رأی پاکستان را به دست می‌آورد؛ مردم به استعمار می‌بازند!



(ترجمه)

نتایج یازدهمین انتخابات سراسری پاکستان این را واضح ساخت که یک پاکستان جدید و یا هیچ تغییری توسط دموکراسی به وجود نخواهد آمد. از سوی دیگر، برنده‌های رأی مردم در ولایات کسانی اند که بعد از دهه‌ها تجربه مهارت زیادی در فساد دارند. از طرف دیگر، در مرکز برنده‌ها کسانی اند که ادعاء می‌کنند خواهان پایان دادن به فساد هستند، در حالی که رتبه‌های‌شان با فساد پر شده است، چون در دموکراسی فقط فاسدین "انتخابی" اند. این وضعیت رقت‌انگیز در زمان آمادگی‌های انتخاباتی واضح بود، با مصرف ده‌ها میلیون روپیه هزینه‌های فاسد در مبارزات انتخاباتی، برای اطمینان از شانس‌شان برای حکومت، تا این که بتوانند میلیاردها روپیه را برای خود تأمین کنند. دیگر، یازدهمین انتخابات سراسری تنها کفایت می‌کند، برای تأیید آن چه در ده انتخابات سراسری پیشین واضح بوده است.

فارغ از این که کی رأی پاکستان را می‌برد، مردم به استعمار خواهند باخت. مانند انتخابات‌های گذشته، سازمان‌های استعماری، IMF (صندوق بین‌المللی پول) تخصیص بودجه را تعیین خواهد کرد (انکارکردن حق مسلم مردم در منابع سرشار پاکستان و غرق کردن آن‌ها در فقر). مانند تمام انتخابات‌ها گذشته، پنتاگون (وزارت دفاع) آمریکا و CENTCOM پالیسی نظامی پاکستان را تعیین خواهد کرد (محکوم کردن نیروهای مسلح ما به خدمت اهداف سیاست خارجی آمریکا در خصوص افغانستان، هند و چین). و مانند انتخابات‌های گذشته، برای تعیین نصاب تعلیمی آینده‌ی کشور، و تضعیف وابستگی ما به اسلام، USAID و UNESCO

تصمیم‌گیری خواهند کرد. برنده‌ی رأی در دموکراسی فقط یک سوارکاری بالای یک اسب است که افسارش به طور محکم به دستان امریکا است.

یازدهمین انتخابات سراسری پاکستان تمام شده؛ ولی کمپاین حزب التحریر-ولایه پاکستان برای تأسیس دوباره خلافت برمنهج نبوت ادامه خواهد داشت. دموکراسی به طور مکرر برای ما شکست خورده است و دوباره شکست خواهد خورد؛ با این وجود که به طور فرض رهبری جدیدی اسکان امور ما را به دست بگیرد. حالا زمانی است برای همه ما تا برای تأسیس دوباره‌ی حکومت آن‌چه که الله سبحانه و تعالی برای ما وحی کرده است، کار کنیم و با حزب التحریر در این راستا فعالیت کنیم. حزب التحریر با یک مسوده مفصل از خلافت، گروه‌های سرسپرده و زنان و مردان آگاه، از مراکش در غرب تا اندونیزیا در شرق برای رهبری ما برای حکومت توسط اسلام کاملاً آماده است. کار برای تأسیس خلافت یک وجیبه بالای همه‌ای ما است، به‌خاطری که حکومت اسلام در تمام امور مان یک انتخاب نیست؛ بل یک وجیبه از جانب الله سبحانه و تعالی است. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿وَمَا كَانَ لِمُؤْمِنٍ وَلَا لِمُؤْمِنَةٍ إِذَا قَضَى اللَّهُ وَرَسُولُهُ أَمْرًا أَنْ يَكُونَ لَهُمُ الْخِيَرَةُ مِنْ أَمْرِهِمْ وَمَنْ يَعْصِ اللَّهَ وَرَسُولَهُ فَقَدْ ضَلَّ ضَلَالًا

مُبِينًا﴾

[احزاب: 36]

ترجمه: هیچ مرد مؤمن و زن مؤمنی را نرسد که چون الله (سبحانه و تعالی) و پیامبرش (صلی الله علیه و سلم) در کاری حکمی کردند، آن‌ها را در آن کارشان اختیاری باشد. هر که از الله (سبحانه و تعالی) و پیامبرش (صلی الله علیه و سلم) نافرمانی کند، سخت در گمراهی افتاده است.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شماره صدور: PR18049

۲۶ ذوالقعدة ۱۴۳۹ هـ.ق

۲۶ جولای ۲۰۱۸ م